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SOZIALRAUM SOZIALRAUMGREMIUM ANSPRECHPARTNER*IN 

Mitte/Styrum AK Soziales Innenstadt 

Reiner Lorenz 
Stadt Oberhausen  
Tel:0208/884860-21  
reiner.lorenz@oberhausen.de 

Oberhausen-Ost Forum Oberhausen-Ost 

Andrea Auner 
Lebenshilfe Oberhausen e.V. 
Tel:0208/995-28111 
a.auner@lebenshilfe-oberhausen.de 

Alstaden/Lirich 
Sozialraumgremium 
Alstaden/Lirich 

Jasmin Mannarino 
Stadt Oberhausen 
Tel: 0208 / 825-9054 
jasmin.mannarino@oberhausen.de 

Sterkrade-Mitte Forum Sterkrade 

Justus Könemann 
Pfarrei St. Clemens  
Tel: 0208/635541-41 
justus.koenemann@herz-jesu-
sterkrade.de 

Sterkrade-Mitte 
Sozialraumgremium 
Schwarze Heide 

Christian Alders 
GS Schwarze Heide 
Telefon: 0208/6204970  
christian.alders@oberhausen.de 

Sterkrade-Nord PAUL-Gruppe 

Kai Wilcken 
Jugendhaus Forststr. 
Tel.: 0208/69601-166 
kai.wilcken@ekir.de 

Osterfeld 
Sozialraumgremium 
Osterfeld-Mitte 

Helga Grothe 
AWO 
Tel: 0208/828-4397 
kampstrasse@awo-oberhausen.de 

Osterfeld 
Sozialraumgremium 
Tackenberg 

Lisa Messerschmidt 
AWO Schulsozialarbeit an der Schule 
am Siedlerweg 
Tel.: 0208/ 377 83 46 
lmesserschmidt@awo-oberhausen.de 
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